
Uchwała Nr XXXV/353/05
Rady Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 28 listopada 2005 r.  

w  sprawie  podjęcia  działań  mających  na  celu  pozyskanie  dodatkowych 
środków  do  budżetu  powiatu,  które  przeznaczone  zostaną  na  dotowanie 
działalności  niepublicznego  Międzynarodowego  Schroniska  Młodzieżowego 
PTSM „Wiecha” w Ustroniu.

Na  podstawie  art.  12  pkt  4  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§1

Zobowiązać  Zarząd  Powiatu  do  podjęcia  działań  zmierzających  do  zwiększenia 
środków  w  części  oświatowej  subwencji  ogólnej  na  rok  2006  w  celu  dotowania 
niepublicznego  Międzynarodowego  Schroniska  Młodzieżowego  PTSM  „Wiecha” 
w Ustroniu.

§2

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




